X McAlpine

McAlpine Lijmsifon Model P

Voordelen en kenmerken

m geschikt voor wastafel of gootsteen

afvoer

m in hoogte verstelbare inlaattule tot 50

mm
m  met ontstoppingsmogelijkheid

materiaal: ABS (Acrylonitril-Butadieen-

Styreen), grijs
verlijmbaar

Art.nr.

Inlaat

Uitlaat

VPE 1

0050450

40 mm

40 mm

100

walraven

110 mm

(X 10 40)

160 mm

125 mm
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